Тульская область

	Муниципальное образование Демидовское Заокского района

	Собрание депутатов

	Решение

	           от 04 апреля 2024 г.
	№ 3

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района от 15 декабря 2023 № 6/19 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Демидовское Заокского района налога на имущество»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район, Собрание депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района решило:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района от 15 декабря 2023 № 6/19 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования Демидовское Заокского района налога на имущество».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заокский вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Заокский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	 Глава
муниципального образования
Демидовское Заокского района

Т.Ф. Свиридонова